Pengadaan Pekerjaan Konstruksi dengan nilai paling sedikit di atas 

Rp 1.000.000.000.000,00 (satu triliun rupiah); 
b. Pengadaan Barang/ Jasa Lainnya dengan nilai paling sedikit di atas 

Rp50.000.000.000,00 (lima puluh miliar rupiah); 
c. Pengadaan Jasa Konsultansi dengan nilai paling sedikit di atas 

Rp25.000.000.000,00 (dua puluh lima miliar rupiah); atau 
d. pengadaan Barang/.Jasa yang dibiayai oleh Lembaga Penjamin Kredit 

Ekspor atau Kreditor Swasta Asing. 

Pasal60 

Bagian Keempat 
Tender/ Seleksi lnternasional dan 

Dana Pinjaman Luar Negeri atau Hibah Luar Negeri 

(11) Ketentuan lebih lanjut mengenai penelitian diatur dengan Peraturan Direksi.

[...]

kemampuan di bidang yang bersangkutan. 

(5) PDAM memperluas peran serta usaha kecil dengan mencantumkan 
barang/ jasa produksi usaha kecil dalam katalog elektronik. 

(4) Nilai paket Pengadaan Barang/Pekerjaan Konstruksi/iJasa Lainnya paling 
banyak Rp2.500.000.000,00 (dua miliar lima ratus juta rupiah), 
dicadangkan dan peruntukannya bagi usaha kecil, kecuali untuk pakct 
pekerjaan yang menuntut kemampuan teknis yang tidak dapat dipenuhi olch 
usaha kecil. 

(3) Pemaketan dilakukan dengan menetapkan sebanyak-banyaknya paket 
untuk usaha kecil tanpa mengabaikan prinsip efisiensi, persaingan usaha